
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТАЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2011г. №109

с. Талицы

Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых 
(выполняемых) муниципальным казенным учреждением «Талицкий 

сельский Дом Культуры» 

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О 

внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской 

Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения 

государственных (муниципальных) учреждений», администрация Талицкого 

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить  Перечень  муниципальных  услуг  (работ)  оказываемых 

(выполняемых) муниципальным казенным учреждением «Талицкий сельский 

Дом Культуры»  согласно приложению. 

Глава Талицкого сельского поселения                                       П. В. Лебедев 



Приложение 

к постановлению Администрации 

Талицкого сельского поселения 

от 21.11.2011г. № 109 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) Муниципальным 

казенным учреждением «Талицкий сельский Дом Культуры» 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной услуги 

(работы) 

Категории 

потребителей 

муниципальной 

услуги (работы) 

Перечень и 

единицы 

измерения 

показателей 

объема 

(содержания) 

муниципальной 

услуги (работы) 

1 2 3 4 

1. Услуга по организации 

культурно -досуговой 

деятельности и развитию 

народного творчества 

Физические и 

юридические 

лица 

Количество 

проведенных 

мероприятий в 

отчетном году, ед. 

2. Услуга по организации 

творческой деятельности 

населения 

Физические и 

юридические 

лица 

Количество 

проведенных 

мероприятий в 

отчетном году, ед. 

3. Услуга по предоставлению 

информации о времени и 

месте проведения 

театральных представлений, 

анонсы, данных мероприятий 

Физические и 

юридические 

лица 

Количество 

представленной 

информации в 

отчетном году, ед. 

4. Услуга по предоставлению 

информации о проведении 

ярмарок, выставок народного 

творчества, ремесел 

Физические и 

юридические 

лица 

Количество 

представленной 

информации в 

отчетном году, ед. 

5. Услуга по организации 

методической, справочной, 

информационной и 

рекламно-маркетинговой 

деятельности 

Физические и 

юридические 

лица 

Количество 

представленной 

справочной, 

информационной 

и рекламно – 

маркетинговой 

информации в 

отчетном году, ед. 


